[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	14.06.2013г.
	                                 № 203

Томск

О награждении победителей областного Конкурса

В соответствии с Распоряжением Департамента общего образования Томской области № 217-р от 01.04.13 г. и Положением об Областном конкурсе «Компетентное решение» приказываю:

1. Наградить победителей областного конкурса «Компетентное решение»:
· Киселёву Юлию, обучающуюся 11 класса МАОУ СОШ № 28 г. Томска подарочным сертификатом на сумму 1 500 рублей;
· Прозорова Павла, обучающегося 10 класса МБОУ СОШ № 49 г. Томска подарочным сертификатом на сумму 1 500 рублей;
· команду МАОУ СОШ № 51 г. Томска подарочным сертификатом на сумму 1 500 рублей;
· команду МБОУ СОШ «Эврика – развитие» г. Томска подарочным сертификатом на сумму 1 500 рублей;
· Резанову Арину, обучающуюся 9 класса МАОУ гимназии №56 г. Томска подарочным сертификатом на сумму 1 200 рублей;

· Тяна Виталия, обучающегося 10 класса МБОУ СОШ № 4 г.о. Стрежевой подарочным сертификатом на сумму 1 200 рублей;

· команду МБОУ СОШ № 49 г. Томска подарочным сертификатом на сумму 1 200 рублей;

· команду МАОУ гимназии № 55 г. Томска подарочным сертификатом на сумму 1 200 рублей;
· Ахманаеву Софью, обучающуюся 8 класса МАОУ гимназии № 18 г. Томска подарочным сертификатом на сумму 1 000 рублей;
· Шиловского Никиту, обучающегося 10 класса МБОУ СОШ №23 г. Томска подарочным сертификатом на сумму 1 000 рублей;
· команду МБОУ Лицея № 8 имени Н.Н. Рукавишникова г. Томска подарочным сертификатом на сумму 1 000 рублей;

· команду МБОУ для детей дошкольного и младшего школьного возраста, прогимназии «Кристина» г. Томска подарочным сертификатом на сумму 1 000 рублей;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

Е.В. Захарова

Ковалев Егор Владимирович
515-912